Замовлення клієнта № ЕК809-0007 від 9 серпня 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: 7сорок

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-150 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 8 297,64 8 297,64

Разом: 8 297,64
Усього найменувань 1, на суму 8 297,64 UAH
Вісім тисяч двісті дев'яносто сім гривень 64 копійки

ID замовлення 147; Відправка новою поштою по нашій ттн. ; 
Прошу отправить по адресу: 
Киев отделение №289
Бондарчук Сергій Анатолійович
0962723566

Товар оплачен, Без наложенного платежа, отправка за счет получателя. 

Менеджер Калашников И.